
LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montargis
Lundi 13 au vendredi 17 décembre 

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 21H30
ENTRE PARIS ET MONTARGIS

KUMO ZADO KUHE ZADO KUHE KUHE

PARIS-GARE-DE-LYON 20:46 21:16 21:46 22:16 22:42 23:42

MELUN 21:13 21:42 21:55 21:55 21:55 22:22 22:42 22:55 22:55 22:55 23:17 23:25 23:25 0:13 0:25

BOIS-LE-ROI 21:19 l l 22:08 22:08 l l l 23:08 23:08 l l 23:38 l

FONTAINEBLEAU-AVON 21:26 l l 22:20 22:20 l l l 23:20 23:20 l l 23:50 l

THOMERY | l l 22:29 22:29 l l l 23:29 23:29 l l 23:59 l

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 21:33 l l 22:36 22:36 l l l 23:36 23:36 l l 0:06 l

MONTIGNY-SUR-LOING l l 22:53 l l 23:53 l 0:23 l

BOURRON-MARLOTTE-GREZ l l 23:04 l l 0:04 l 0:34 l

NEMOURS-ST-PIERRE l 22:27 23:15 l 23:27 0:15 23:57 0:45 0:57

BAGNEAUX-SUR-LOING l I 23:26 l I 0:26 I 0:56 I

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON l 22:42 23:38 l 23:42 0:38 0:12 1:08 1:12

DORDIVES l 22:51 23:47 l 23:51 0:47 0:21 1:17 1:21

FERRIÈRES-FONTENAY l I 23:57 l I 0:57 I 1:27 I

MONTARGIS l 23:08 0:09 l 0:08 1:09 0:38 1:39 1:38

PARIS-GARE-DE-LYON

MELUN 0:25

BOIS-LE-ROI 0:38

FONTAINEBLEAU-AVON 0:50

THOMERY 0:59

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 1:06

MONTIGNY-SUR-LOING 1:23

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 1:34

NEMOURS-ST-PIERRE 1:45

BAGNEAUX-SUR-LOING 1:56

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 2:08

DORDIVES 2:17

FERRIÈRES-FONTENAY 2:27

MONTARGIS 2:39

Montargis > Melun > Paris Lyon

POMA PODA PODA

MONTARGIS 20:02 l 21:04 l 22:04 23:04

FERRIÈRES-FONTENAY 20:12 l 21:15 l 22:15 23:15

DORDIVES 20:17 l 21:21 l 22:21 23:21

SOUPPES-CHÂTEAU-LANDON 20:22 l 21:27 l 22:27 23:27

BAGNEAUX-SUR-LOING 20:28 l 21:36 l 22:36 23:36

NEMOURS-ST-PIERRE 20:33 l 21:44 l 22:44 23:44

BOURRON-MARLOTTE-GREZ 20:39 l 21:51 l 22:51 23:51

MONTIGNY-SUR-LOING 20:44 l 21:59 l 22:59 23:59

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 20:51 l 22:13 l 23:13 0:13

THOMERY 20:55 l 22:23 l 23:23 0:23

FONTAINEBLEAU-AVON 21:00 l 22:35 l 23:35 0:35

BOIS-LE-ROI 21:06 l 22:47 l 23:47 0:47

MELUN 21:14 22:15 22:59 23:29 23:59 0:59

PARIS-GARE-DE-LYON 21:43 22:43 l 23:56 0:49 1:49



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montereau 
Lundi 13 au vendredi 17 décembre

KUMO KUHE KUHE KUHE KUHE

PARIS-GARE-DE-LYON 20:46 21:46 22:42 23:42 0:43

MELUN 21:13 22:22 22:25 22:25 23:17 23:25 23:25 0:13 0:25 1:15 1:25

BOIS-LE-ROI 21:19 l 22:38 22:38 l 23:38 23:38 0:38 1:38

FONTAINEBLEAU-AVON 21:26 l 22:53 22:53 l 23:53 23:53 0:53 1:53

THOMERY | l 23:02 23:02 l 0:02 0:02 1:02 2:02

MORET-VENEUX-LES-SABLONS 21:33 l 23:14 23:14 l 0:14 0:14 1:14 2:14

LIVRY-SUR-SEINE I l I l I l I l

CHARTRETTES I l I l I l I l

FONTAINE-LE-PORT I l I l I l I l

HÉRICY I l I l I l I l

VULAINES-SUR-SEINE I l I l | l | l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 22:37 l 23:31 l 0:31 l 1:34 l

VERNOU-SUR-SEINE I l I l I l I l

LA GRANDE-PAROISSE I l I l I l I l

ST-MAMMES 21:36 l 23:29 l 0:29 1:29 2:29

MONTEREAU 21:44 22:48 23:46 23:44 0:46 0:42 1:46 1:45 2:46

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 21H30
ENTRE PARIS ET MONTEREAU via Moret

PUHE PUHE ZUHE

MONTEREAU 21:18 21:15 22:19 22:15 23:14 23:15

ST-MAMMES l 21:32 l 22:32 l 23:32

LA GRANDE-PAROISSE I l I l I l

VERNOU-SUR-SEINE I l I l I l

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 21:33 l 22:30 l 23:30 l

VULAINES-SUR-SEINE I l I l I l

HÉRICY I l I l I l

FONTAINE-LE-PORT I l I l I l

CHARTRETTES I l I l I l

LIVRY-SUR-SEINE I l I l I l

MORET-VENEUX-LES-SABLONS l 21:47 l 22:47 l 23:47

THOMERY l l l l l l

FONTAINEBLEAU-AVON l 22:02 l 23:02 l 0:02

BOIS-LE-ROI l 22:17 l 23:17 l 0:17

MELUN 21:57 22:30 22:45 23:30 23:45 23:55 0:30

PARIS-GARE-DE-LYON 22:30 l 23:15 l 0:45 1:38

Montereau > Melun > Paris Lyon


